GOVER NO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE PLAN E.IAM ENTO.

GOVERNANÇA E GESTÃO

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTA - ART. 48
CONCORRENCIA N= 0018/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 18/0435-0031667-0

Objeto: Concessão dos serviços de Estação
Categoria na localidade de Tenente Portela.

Rodoviária de 4a

Aos dez dias do mês de junho de 2021, às 10 horas, no Auditório do
CAFF - Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1o andar, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitações -- CPL, designada pela Portaria
318/2019 e seus anexos, para abertura do envelope 01 -- Nova
Proposta, da licitação supracitada, da empresa ADRIANO
WOLLMANN CONNECT VIAGENS LTDA. O envelope contendo a
nova proposta apresentada, face ao disposto no art. 48, $ 3a da Lei
Federal Na 8.666/93, foi aberto e a documentação foi rubricada
somente pelos membros da Comissão tendo em vista o não
comparecimento do licitante. Nada mais havendo a registrar, às
10h15min, encerrou-se a sessão e lavrou-se a presente ata que é
assinada por todos os presentes.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇOES

IdàÜ CltÓÜm C. ilÜtM
Id. 2605082

Centro Administrativo Fernando Ferrari - Av. Borges de Medeiros, 1 501 . 2' andar
Porto Alegre/RS -- CEP 90119 900 -- Telefone: 51 -- 3288.1586 3288.1587